ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Донецк

О внесении изменений
в Приложение 1
к приказу ФГИ ДНР от 02.12.2019

3694 «Об утверждении графика
проведения плановых проверок
на I полугодие 2020 года»

На основании Указа Главы Донецкой Народной Республики от 14 марта 2020 года
57 «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями), п. 4, п. 15 Порядка

осуществления государственного контроля в сфере оценочной деятельности,
утвержденного Приказом Фонда государственного имущества Донецкой Народной
Республики от 07.09. 2017 2007 (с изменениями),

ДЭЗ.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести изменения в Приложение 1 к приказу Фонда государственного
имущества Донецкой Народной Республики от 02.12.2019 3694 «Об утверждении
графика проведения плановых проверок на I полугодие 2020 года», исключив п. 12-16.

2.Приказы Фонда государственного имущества Донецкой Народной Республики от
18.03.2020 694 «О проведении плановой невыездной проверки» (с изменениями), от
18.03.2020 695 «О проведении плановой невыездной проверки» (с изменениями)
признать утратившими силу.

3.Довести до сведения заинтересованных лиц посредством размещения
информации на официальном сайте Фонда государственного имущества Донецкой
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на директора департамента
оценочной деятельности Борт Е.В.

Л го\л
6V)

/

Председатель Фонда .Н. Кайда*\ Пт%'О !яжг>\